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PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

MEXICO AMERICANOMEXICO AMERICANO
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PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN
GASOLINERA G500GASOLINERA G500

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN
MANUEL LEPEMANUEL LEPE 21K

PUNTOS DE HIDRATACIÓN

PUNTOS DE ACTIVACIÓN

SALIDA

Muelle 2

META

PUNTO DE ACTIVACIÓN
FLOSOL PUERTO VALLARTAFLOSOL PUERTO VALLARTA

VALLARTA TOURS & RENTALS VALLARTA TOURS & RENTALS 
PUNTO DE ACTIVACIÓN

1 km

1.8 km  
15 km 

7.8 km

10.4 km 

11 km 

7.1 km
8.5 km 

15.2k
16.8 k 

HOTEL HACIENDA VALLARTA
PUNTO DE ACTIVACIÓN

CATEGORÍAS POR EDAD 
LIBRE - 18 - 39 años
MASTER - 40 - 49 años
VETERANO - 50 - 59 años
VETERANO PLUS - 60 años y más   

HORARIO DE SALIDA:

5:30 AM

Comenzar Máx
4 m 11 m 49 m

36 m

16 m

- 3 m

- 22 m
5 , 6 km 14,1 km 17,5 km 21,4 km

ELEVACIÓN
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RUTA 5k

RETORNOSRETORNOS

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

LA ISLA SHOPPINGLA ISLA SHOPPING

RETORNO ALBATROS

10k
5K

RUTAS 

PUNTOS DE HIDRATACIÓN

PUNTOS DE ACTIVACIÓN

UNIDAD DEPORTIVA
“AGUSTÍN FLORES CONTRERAS”

AV. LOS TULES

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

COMUDE ESTADIOCOMUDE ESTADIO

SUSHI IN HOUSESUSHI IN HOUSE

SALIDA

Muelle 2

META

PUNTO DE ACTIVACIÓN
FLOSOL PUERTO VALLARTAFLOSOL PUERTO VALLARTA

1 km

HOTEL HACIENDA VALLARTA
PUNTO DE ACTIVACIÓN

CATEGORÍAS POR EDAD 

HORARIO DE SALIDA:

5:45 AM

Comenzar Máx
4 m 10 m 22 m

35 m

16 m

- 4 m

- 23 m
1,2 km 4,2 km 5,2  km 9,8 km

ELEVACIÓN

No hay categorías para las 
carreras se premiará a los 
ganadores absolutos.

RETORNO LAS GLORIAS

RETORNO KRYSTAL

RETORNO BALLENA

Salida
Muelle 2

ZONA 1

1. Zona Roja (14.6 km)

 2. Zona Verde (4 km – circuito corto)

 3. Zona Amarilla

 4. Zona Azul 

ZONA 3 

ZONA 2 ZONA  4 META

CATEGORÍAS POR EDAD 
LIBRE - 18 - 39 años
MASTER - 40 - 49 años
VETERANO - 50 - 59 años
VETERANO PLUS - 60 años y más   

Comenzar Máx
4 m 11 m 49 m

36 m

16 m

- 3 m

- 22 m
5 , 6 km 14,1 km 17,5 km 21,4 km

ELEVACIÓN

Nuestro circuito está dividido en cuatro zonas:

Comenzarás en la meta y avanzarás hacia La Corona, 
ingresando al Circuito Centro de Convenciones.

Finalizarás esta sección en el Retorno Aeropuerto, donde 
darás inicio a la siguiente etapa.

Recorrerás un tramo rápido hasta pasar por segunda vez 
por el Crucero La Corona (Km 16.6).

Terminarás en el Km 18.6, cerca del aeropuerto.

Al cruzar el Crucero Albatros, seguirás por el carril central.

Avanzarás hasta el Retorno Nissan, donde harás tu primera vuelta.

Finalizarás esta zona en el Retorno Albatros (Km 32.5).

Volverás al Retorno Nissan por el carril central, dando tu segunda 
y última vuelta.

Desde allí, tomarás el carril lateral hacia la meta…

¡Para cruzar la línea final y convertirte en un MARATONISTA!
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PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

COMUDE ESTADIOCOMUDE ESTADIO

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

LA ISLA SHOPPINGLA ISLA SHOPPING

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

LOS PEINESLOS PEINES

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN

MEXICO AMERICANOMEXICO AMERICANO
COLEGIO 

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN
GASOLINERA G500GASOLINERA G500

PUNTO HIDRATACIÓNPUNTO HIDRATACIÓN
MANUEL LEPEMANUEL LEPE

23.3 km
28.3 km
37 km
40.5 km 

25.5 km
26 km
38.7 km
39.1 km 

25.8
39.3 k

SALIDA

Muelle 2

META

PUNTO DE ACTIVACIÓN

BIG APPLEBIG APPLE

PUNTO DE ACTIVACIÓN

LOS CHATOSLOS CHATOS

PUNTO DE ACTIVACIÓN

FLOSOL PUERTO VALLARTAFLOSOL PUERTO VALLARTA

1 km 
20.5 km
31 km
33.5 km 

32.5Km 

14.6 km

1.8 km  
15 km 

7.8 km

10.4 km 

11 km 

7.1 km
8.5 km 

4.2k 
12.9k
15.2k
16.8 k 

16.6 km 

HOTEL HACIENDA VALLARTA
PUNTO DE ACTIVACIÓN

PUNTO DE ACTIVACIÓN

SUSHI IN HOUSESUSHI IN HOUSE

RETORNO 42 K

VALLARTA TOURS & RENTALS VALLARTA TOURS & RENTALS 
PUNTO DE ACTIVACIÓN

HORARIO DE SALIDA:

5:30 AM

RETORNOSRETORNOS

PUNTOS DE HIDRATACIÓN

PUNTOS DE ACTIVACIÓN


